De galbano.

Galbanum est lachryma naturaliter manans ex arbuscula assimili ferulae, quae in Media nasci-
tur. cuius lachrymam eligimus, quae est mundissima & similis ammoniaco. non uida, nec dura, &
quam minime astulosa. Cuius uires hoc praestant, quod & ammoniacum.

De git.

Git herba est, quae in segetibus crescit, habens semen nigrum, & minutum, & odore non insuaui,
pluribus notum. Haec igitur relaxare & calefacere potest. Si potetur, menstrua & urinam prouo-
cat, & lumbricos expellit: imposita, tumores & duricies soluit.

De galla.

Galla est quasi nux parua, uel malum arboris assimilis quercus. quarum sunt aliquae percussae: aliquae
integrae, & extrinsecus asperae, quae ipsae sunt uiscidiores. Verum omnis galla uehementer stringit: eligimus
tamquam sunt nigriores, integrae, grauiores, & quodammodo pleniores, quas Graeci cicidas appellant.

De foenograeco.

Foenograecum est omnibus notum. Vires autem habet leniter relaxantes. unde ad omnem ri-
gorem, & tumorem idonee facit.

De glycyrrhiza.

Glycyrrhiza herba est, quae folia habet actu pinguia & gumosa circa uirgulas oblongas: & flo-
sculum quasi hiacynthi, fructiculum magnitudine similem pilulis: plantae radices quasi buxio colo-
re oblongas, & in omnem partem diffusas, in modum uiticularum, ad gustum dulces: ex quibus succus co-
quitur similis glaucio. Nam habent uires suauiter relaxantes, & cum dulcedine exhumectantes.
nascitur autem locis glareosis, & in campis. Unde & sitim sedant, & renum, & uesicae dolorem mi-
tigant. prouocant enim urinam & menstrua. Et omnem tumorem tunsa & imposita placant.

De gentiana.

Gentiana herba est assimilis coctae lactuca: folia quidem in gyro habet incisa in specie ferre, et
thyrsus oblongus, crassitudine digiti, cauum, mollem, ab imo rubicundum, semen in foliolis. ra-
dicem longam, similem aristolochiae: sed nigriorem & lentiolem corticem. haec igitur gustu est a-
marissima. Et habet uires acres, & excafactorias, & relaxantes: & acrimonia, & amaritudine sua
potest partum expellere: & omnem serpentem fugare: & aduersus uenenosa prodesse.

De gladiolo.

Gladiolum omnes nouerunt. huius igitur radix potata ex uino, & ad uenerea percitat, & men-
strua prouocat. Item trita, & in modum fomenti posita, surculos, & spinas de corpore extrahit. ete-
nim duricies dissoluit, & euaporat.

De ge seu terra Samia.

Terra Samia terra est naturalis, & genus cretae: cuius optimam iudicamus, quae est leuissima, can-
didissima, mollis, & fragilis, & quae solarum oblonga habet, & linguae applicata uehementer adharet:
huiusmodi quoque est, quam floram asterem appellamus. Facit autem terra samia ad ea, quae instatius strin-
gere uolumus: sic & coeliacis, & dysentericis, & ad omne profluuium fortiter prodesse obseruat.